10.301.0007.2038 – Manutenção do Bloco das Ações e Serviços Públicos 

de Saúde – Atenção Primária 

3390.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica // Ficha 

nº368 

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ 30.246,96 (Trinta mil, 

duzentos e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos). 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva continuada em 

equipamentos odontológicos, médicos e